
DIRECCION ADMINISTRATIVA
GRUPO DE CONTRATOS

CONTRATOS SUSCRITOS ENTRE EL                                       Y EL 01/05/2023 31/05/2023

Pág. 1 de

CON_R2190

PERSONAS NATURALES Y JURIDICA

TODOS LOS CONCEPTOS

14/06/2023

FUENTE DE FINANCIACION SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

1

PRESTACION DE SERVICIOS

1 31.013-2019
Principal 901323235

CONTRATAR EL SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN DEL SITIO ALTERNO DE
LA ENTIDAD CONFIGURADO EN LA NUBE PARA LOS SERVICIOS Y APLICATIVOS
CRÍTICOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO.

3 anos - 7 meses  y 31 dias

30/09/2019
01/10/2019

31/12/2020

CONSORCIO SONDA - CENTRO ALTERNO MHCP 2019

31/07/2023

5 OTROSÍ NO. 5 POR EL CUAL SE PRORROGA EL PLAZO DE EJECUCIÓN HASTA EL
31 DE JULIO DE 2023, SE ADICIONA EL VALOR HASTA POR LA SUMA DE
$136.536.092,00 PARA PGN  Y $ 8.715.070,00 PARA SGR PARA UN TOTAL
ADICIONADO DE $ 145.251.162,00  MONEDA CORRIENTE INCLUIDO IVA Y EN
CONSECUENCIA SE MODIFICAN PARCIALMENTE LAS CLÁUSULAS SEGUNDA
DURACIÓN DEL CONTRATO, CUARTA VALOR DEL CONTRATO Y SEXTA
¿DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL¿ DEL CONTRATO 3.313-2019 PGN - 31.013-
2019 SGR

0 anos - 1 meses  y 31 dias

30/05/2023

01/06/2023

Adicion

SUSCRIPCION
EJECUCION

TERMINACION

SUSCRIPCION

EJECUCION

TERMINACION

OBJETO DEL CONTRATO / ADICION / CESION VALOR DEL CONTRATO / 
ADICION

No.
CONTRATO FECHAS

POR CONCEPTO DE

LIQUIDACION

NOMBRE DEL
CONTRATISTA

No.

           8,715,070.00

             240,051,900.00

impuestos.co@sonda.com

NOE HERNANDEZ RODRIGUEZ - SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

JAIME ALBERTO MOLINA SUAREZ - ASESOR SUBDIRECCIÓN ADMINISTRACION DE RECURSOS TECN

Supervisor:

Supervisor:

https://community.secop.gov.co/Public/Common/GoogleReCaptcha/Index?previousUrl=https%3a%2f%2fcommunity.secop.gov.co%2fPublic%2fTendering%2fOpportunityDetail%2fIndex%3fnoticeUID%3dCO1.NTC.1331049%26isFromPublicSECOP

                    .00

GRAN TOTAL: 

Valor Honorarios Mensual

Valor Contrato

VALOR POR TIPO......            8,715,070 PRESTACION DE SERVICIOS

PRESTACION DE SERVICIOS

             240,051,900.00

TOTAL CONTRATO :              596,048,277.31


